22219

katalog

III Mag. St. Dr.

P

Joh. Missionischi:

lectio. Act. Poloniae

Varsov. Collegi Scholae. Pian Panegyricus. In
missione Principi Michaeli Korybuti, dominatus
electo Regi Poloniae.

PANEG. et VITAE

Polon. Pol.

M. 1635.

Aquilæ maximus honos. Plinius.

22219 III

Semper honora fuit LECHIS fouis armiger ALES,
Omnibus E Regnis semper honora fuit.
Ornariunt illam postquam KORYBUTHIA SIGNA;
Ex his est AQVILA MAXIMVS ortus HONOS.

FLORIANUS STANISLAUS KIERDEY Marschalcides
Grodneñ Studiosus Poëcos.

D E

OS) O(S) OS) O(S)

DEDICATIO.

EX, in æternum Viue. Neque enim TIBI mortalem Vitam optare fas est, quem cupimus omnes immor. tales: tūm quod incolumi TE nos incolumes, felices fore semper non dubitemus; tūm quod sis immortalis vita dignissimus, qui Numinis immortalis vi ces apud Nos geris Diuinitus ad id Nobis concessus. REGVM enim potestas in terris post DEVMI summa & maximū cultum & maximū amorem sibi vendicat à subditis; qui Votorum magnitudine recte circumscribitur. His onustæ accedunt MAIE. STATEM TVAM Scholæ Piæ Varsauienses, ab Inuictissimo Antecessore T V O V L A D I S L A O IV. hoc in Regnum Augustissimum introductæ, & in hac Regiâ Ciuitate liberalissimâ fundatione cumulatæ; à Potentissimo verò IOANNE CASIMIRO singulariter protectæ atque defensæ, & amatæ; à tota hac Orthodoxa Republica pi- entissimo sinu exceptæ, & clarissimis benevolentia-

A 2

testi-

testimoniis plurimam ornatæ: itaque & huic, &
Regibus Serenissimis, non modo qui præcessere,
sed securis etiam obligatissimæ. TVÆ verò MA-
IESTATI sic deuinctæ ac mancipatæ, ut sibi nihil
antiquius ducant, quam pro immortalí Vita MA-
IESTATIS TVÆ Diuinam Maiestatem feruen-
tissimè, idque perpetuò deprecari. Aspice quo-
que TV AVGUSTISSIME PRINCEPS,
Scholas Pias, sub labaro Diuinæ MATRIS in Re-
gno TVO militantes, vultu Regio, propitio & cle-
mètissimo; & quantum illæ se TVÆ MAIESTATI
debere fatentur obsequii, & amoris, tantum M. T.
illis non deneget fauoris & patrocinii. Sub quo se
perpetuò securissimas fore cōfidentes & ornatissimas,
perpetuò se & omnia sua M. T. deuouent, & conse-
crant, vtiq[ue] perpetuò.

MAIESTATI TVÆ

Subiectissimæ
Scholæ Piaæ Varsaviensis

S A

R E X DIVINITVS ELECTVS.

Onscius mihi sum AVGVSTIS-
SIME PRINCEPS, & ingenij
minùs fæcundi, & oris infacundi, &
quæ in quois Oratore ornat vtru mq;
nullius autoritatis. Nam ingenium cæteris inge-
nijs collatum prorsus erit meum sterile; os asperum,
& nullis melleæ dictionis condimentis delibutum;
authoritatem denique in umbra Palestræ quam potui
mihi comparare? Videbor itaque temerario ausu in
TVVM Sacratissimum conspectum prodire, & ea,
quæ maximis doctissimisq; Viris maximum negotiū
faceſſere poſſunt, attentans vel arroganter desipere,
vel non ſapienter ad ludibrium properare. Sed hoc
totum peccatum TVÆ erit Humanitatis, & Clemē-
tiaz; qui cùm à TV O mansuetissimo vultu excludis
neminem, imò diuinâ illâ suavitate ac serenitate vni-
uersos prouocas, me quoq; è tenebris in ſolem eliciui-
ſti, & ad Maiestatis TVÆ fulgorem irretortis oculis
contuendum penitus attraxisti. In communiigitur
ORBIS POLONI lætitia, tam insolenti tamq;
inauditâ, vt, ex quo Diuinum PIASTI Caput ad
regimen Gentis ante gentes vniuersas liberrimæ assu-
ptum fuit, parem in vlliis Principis nominatione
POLONIA non viderit: in festiuā propè centum
millium lectissimorum Virorum, qui auspicatissimæ